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VBET Ліга
2021/22 1-й тур, Матч №7

П`ятниця, 23.07.2021, 19:30, "Арена Львів", Львів. 21°C. Глядачі: 1357

«Львів» Львів

1 : 1

«Маріуполь» Маріуполь

12 Костик Орест
21 Романчук Олександр
15 Крушинський Борис
24 Якімець Володимир
8 Брікнер Іван
30 Ернест
25 Чір'як Фране
7 Шина (К)
29 Ременяк Артур
27 Бусько Андрій
13 Нич Назарій

Запасні
34 Ольховий Ілля
99 Маруан Міхобі
22 Махмутовіч Енес
89 Політило Сергій
98 Семенів Дмитро
9 Зозуля Олексій

Тренер
Безсмертний Анатолій

31 Кудрик Олег
95 Стасюк Петро
4 Чоботенко Сергій
3 Микицей Станіслав
99 Меліченко Кирило
6 Чех Максим
9 Мишньов Дмитро (К)
91 Петерман Микита
7 Топалов Дмитро
17 Горбунов Сергій
77 Кулаков Андрій

Запасні
12 Турбаєвський Микита
55 Драмбаєв Олександр
86 Удод Данило
19 Хромей Михайло
22 Плакса Родіон
20 Микитишин Артур
11 Кащук Олексій
8 Очеретько Олег
21 В'юнник Богдан

Тренер
Маркевич Остап

Арбітр:
Козиряцький Максим
Асистент 1:
Нижник Віктор
Асистент 2:
Холодинський Олександр
4-й арбітр:
Абдула Анатолій
Спостерігач арбітражу:
Хіблін Ігор

Делегат:
Задорожняк Сергій
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VBET Ліга, 2021/22, 1-й тур, Матч №7
П`ятниця, 23.07.2021, 19:30, "Арена Львів", Львів. 21°C. Глядачі: 1357

«Львів» Львів 1 : 1 «Маріуполь» Маріуполь
9' 77 Кулаков Андрій

14' 9 Мишньов Дмитро

29 Ременяк Артур 32'

55' 99 Меліченко Кирило
11 Кащук Олексій

25 Чір'як Фране 58'

60' 91 Петерман Микита
8 Очеретько Олег

73' 3 Микицей Станіслав

80' 9 Мишньов Дмитро
19 Хромей Михайло

80' 77 Кулаков Андрій
21 В'юнник Богдан

24 Якімець Володимир
9 Зозуля Олексій 82'

29 Ременяк Артур
22 Махмутовіч Енес 82'

15 Крушинський Борис
98 Семенів Дмитро 85'

13 Нич Назарій
99 Маруан Міхобі 85'

8 Брікнер Іван
89 Політило Сергій 87'

30 Ернест 90+4'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


